UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2025RTT01 - Allegato n. 8 per l'assunzione di n.1 posto di ricercatore a tempo determinato, presso il Dipartimento di Medicina - DIMED per il gruppo scientifico-disciplinare 06/MEDS-22 - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI, RADIOTERAPIA E NEURORADIOLOGIA (profilo: settore scientifico disciplinare MEDS-22/A - DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA) ai sensi dell'art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 come modificato dalla L. 79/2022, bandita con Decreto Rettorale n. 559 del 7 febbraio 2025

VERBALE N. 2

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui sopra composta da:

Prof. Emilio Quaia, professore Ordinario dell'Università degli Studi di Padova

Prof. Giuseppe Guglielmi, professore Ordinario dell'Università degli Studi di Foggia

Prof. Tommaso Vincenzo Bartolotta, professore Ordinario dell'Università degli Studi di Palermo

si riunisce il giorno 24/04/25 alle ore 12:30 in forma telematica, con le seguenti modalità collegamento via Zoom (emilio.quaia@unipd.it; giuseppe.guglielmi@unifg.it; tommasovincenzo.bartolotta@unipa.it)

La commissione entra all'interno della Piattaforma informatica 'Pica' nella sezione riservata alla Commissione e visualizza i nominativi dei candidati che hanno presentato le domande per la procedura concorsuale. La Commissione prende atto che sono pervenute le domande da parte dei sequenti candidati:

Lupi Amalia

La Commissione accerta, in relazione alle sole pubblicazioni presentate ai fini della valutazione, che il Prof. Emilio Quaia ha n. 8 pubblicazioni in comune con Lupi Amalia, su n. 15 pubblicazioni inserite in PICA dalla candidata/dal candidato;

La Commissione, decide pertanto di riconvocarsi il giorno 02/05/25 alle ore 12:30 mediante collegamento Zoom per la valutazione preliminare comparativa dei candidati.

La Commissione, visto che il numero dei candidati è inferiore a sei (oppure pari a sei) e pertanto sono tutti ammessi alla discussione, convoca i candidati il giorno 19/05/25 alle ore 13:30 per via telematica, per la discussione dei titoli e delle pubblicazioni e per la contestuale prova orale volta ad accertare l'adequata conoscenza della lingua inglese.

La commissione definisce fin d'ora le modalità telematiche da adottare: a mezzo Zoom. Link di accesso: https://unipd.zoom.us/j/86348162450

La seduta termina alle ore 12:50

Il presente verbale è letto e approvato seduta stante da tutti i componenti della commissione che dichiarano di concordare con quanto verbalizzato.

Padova, 24/04/25

Il Presidente/Segretario della commissione

Prof. Emilio Quaia presso l'Università degli Studi Padova